

**Nordic Waste A/S**

**Gl. Århusvej 110, 8940 Randers SV**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 39 56 01 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

---

**Lene Holmgaard Lange**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Waste A/S Gl. Århusvej 110 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 39 56 01 86
	Stiftet: 30. april 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	David Peter York Christian Ørnholm Nielsen Kim Lange Brian Ege Jensen Søren Christian Konge Lene Holmgaard Lange
<b>Direktion</b>	David Peter York
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med nyttiggørelse af jord og restprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.617.258 kr. mod 2.997.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.284.005</b>	<b>7.568.015</b>
1 Personaleomkostninger	-5.066.277	-3.484.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-409.990	-161.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>9.807.738</b>	<b>3.922.055</b>
Andre finansielle indtægter	8.320	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.681	-70.081
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.784.377</b>	<b>3.851.974</b>
3 Skat af årets resultat	-2.167.119	-854.334
<b>Årets resultat</b>	<b>7.617.258</b>	<b>2.997.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.617.258	997.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.617.258</b>	<b>2.997.640</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.621.694	590.016
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.277.961	868.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.899.655</u>	<u>1.458.495</u>
6 Deposita	158.250	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.250</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.057.905</u></b>	<b><u>1.608.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	538.009	3.431
Varebeholdninger i alt	<u>538.009</u>	<u>3.431</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.803.654	7.490.382
Udskudte skatteaktiver	1.480.122	214.217
Andre tilgodehavender	1.078.807	0
Periodeafgrænsningsposter	0	30.028
Tilgodehavender i alt	<u>14.362.583</u>	<u>7.734.627</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.152	2.000
Værdipapirer i alt	<u>6.152</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	6.057.914	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.964.658</u></b>	<b><u>7.740.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.022.563</u></b>	<b><u>9.348.553</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.225.600	608.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.725.600</u></b>	<b><u>3.108.342</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	7.443.780	1.225.440
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.443.780</u></b>	<b><u>1.225.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	174.392	56.999
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	174.392	56.999
Gæld til pengeinstitutter	0	540.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.665.891	3.011.678
Selskabsskat	828.157	416.658
Anden gæld	4.184.743	988.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.678.791	4.957.772
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.853.183</u></b>	<b><u>5.014.771</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.022.563</u></b>	<b><u>9.348.553</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-389.298	0	110.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>997.640</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.997.640</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	608.342	2.000.000	3.108.342
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.617.258</u>	<u>5.000.000</u>	<u>7.617.258</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>3.225.600</b></u>	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>8.725.600</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.496.001	3.065.228
Pensioner	499.375	355.631
Andre omkostninger til social sikring	30.588	23.036
Personalemkostninger i øvrigt	40.313	40.815
	<u>5.066.277</u>	<u>3.484.710</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.681	70.081
	<u>31.681</u>	<u>70.081</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.429.074	966.658
Årets regulering af udskudt skat	-1.265.905	-112.324
Regulering af tidligere års skat	3.950	0
	<u>2.167.119</u>	<u>854.334</u>
 <b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	689.290	81.720
Tilgang i årets løb	1.211.909	607.569
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.901.199</u>	<u>689.289</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-99.273	-3.241
Årets afskrivninger	-180.232	-96.032
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-279.505</u>	<u>-99.273</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.621.694</u>	<u>590.016</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris primo	943.580	248.709		
Tilgang i årets løb	2.859.453	694.871		
Afgang i årets løb	<u>-220.213</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.582.820</u></b>	<b><u>943.580</u></b>		
Af- og nedskrivninger primo	-75.101	-9.883		
Årets afskrivninger	<u>-229.758</u>	<u>-65.218</u>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-304.859</u></b>	<b><u>-75.101</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.277.961</u></b>	<b><u>868.479</u></b>		
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris primo	150.000	150.000		
Tilgang i årets løb	<u>8.250</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>158.250</u></b>	<b><u>150.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>158.250</u></b>	<b><u>150.000</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Anden gæld	<u>174.392</u>	<u>0</u>	<u>174.392</u>	<u>0</u>
	<b><u>174.392</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>174.392</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	538 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.804 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	4.900 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende grunde og bygninger med tidligste opsigelse 30. april 2028. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 4.400.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder med en restleasingydelse på 108 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende driftsmidler med tidligste opsigelse 30. september 2023. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 450.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende anlæg med tidligste opsigelse 31. maj 2025. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 348.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende maskiner med tidligste opsigelse 30. april 2025. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 6.651.